

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	49	430	3.059.756,11	178	1.024.249,50
20- Arrendamientos y Cánones	47	7	24.480,64	8	6.814,02
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	59	22	79.786,86	37	38.655,43
22- Material, Suministro y Otros	49	398	2.955.014,61	133	978.780,05
23- Indemnización por razón del servicio	22	3	474,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	41	20	538.023,04	3	165.835,75
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	44	110	201.779,16	36	45.918,92
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	48	560	3.799.558,31	217	1.236.004,17

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(* Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	40	266	2.318.224,13	60	399.738,25
20- Arrendamientos y Cánones	39	9	39.686,57	1	431,82
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	31	40	85.610,36	2	7.198,80
22- Material, Suministro y Otros	40	215	2.192.467,19	57	392.107,63
23- Indemnización por razón del servicio	15	2	460,01	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	35	30	1.250.240,26	4	98.417,80
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	16	54	77.253,86	1	48,64
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	16	10	5.602,55	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	38	360	3.651.320,80	65	498.204,69

TESOUREIRA

INTERVENTOR